
 

UCHWAŁA  NR   11/29/2021 

z dnia 27 kwietnia  2021 roku  

w sprawie ustalenia programu studiów 

na kierunku Jazz i Muzyka Estradowa,  

na studiach pierwszego stopnia,  

w specjalności jazz i world music  

studia stacjonarne,  

na Wydziale Jazzu i Muzyki Estradowej 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 12 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 lipca 2018 r. 

(t.j Dz.U. z 2021 r. poz. 478 z późn. Zm.), Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina postanawia, 

co następuje:  

 

§1. 

Ustala się program studiów na kierunku Jazz i Muzyka Estradowa, na studiach pierwszego stopnia, 

w specjalności jazz i world music, studia stacjonarne, na Wydziale Jazzu i Muzyki Estradowej, który 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§2. 

Uchyla się Uchwałę nr 38/295/2020 z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia programu studiów na 

kierunku Jazz i Muzyka Estradowa, na studiach pierwszego stopnia w specjalności jazz i world music, 

studia stacjonarne na Wydziale Jazzu i Muzyki Estradowej. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 r. 

     

          (-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

               Rektor 
      
                                                      
1 podpis na oryginale dokumentu 


